
 Анализ анкеты родителей: 

1.Удовлетворяет ли Вас система организации питания в школе? 

Да - 45 

Нет - 26 

Затрудняюсь ответить - 4 

2.Считаете ли Вы рациональным организацию горячего питания в школе? 

Да - 44 

Нет - 20 

Затрудняюсь ответить - 11 

3.Удовлетворены ли качеством приготовления пищи?  

Да - 60 

Нет - 11 

Затрудняюсь ответить - 4 

4. Удовлетворены ли Вы санитарным состоянием столовой? 

Да - 75 

Нет - 0 

Затрудняюсь ответить - 0 

5. Ваши предложения по организации питания в школе 

• Разнообразить напитки ;  

• Чтобы готовили вкусно и чисто ; 

• Добавить больше мяса, рыбы и фруктов ; 

• Больше фруктов и овощей ; 

• Приготовление мучных блюд ;  

• Расширить ассортимент 2 блюд  

 

 

Анализ анкета  обучающихся 

1.Удовлетворен ли ты качеством приготовления пищи?  

Да - 40 

Нет - 32 

Затрудняюсь ответить - 11 

2. Удовлетворен ли ты работой обслуживающего персонала? 

Да - 50 

Нет - 6 

Затрудняюсь ответить - 27 

3. Удовлетворен ли ты графиком питания?  

Да - 27 

Нет - 50 

Затрудняюсь ответить - 6 

4. Считаешь ли ты, что горячее питание в школе важно для твоего здоровья? 

Да - 56 

Нет - 4 



Затрудняюсь ответить – 23 

5.Твои предложения по организации питания в школе 

• Должно быть горячие аладьи, плов, катлеты, кабачковая икра вареные яйца, 

салаты, рыба,  

• Макароны с сыром ; 

• Добавить фрукты 

 


